Klassificeringsstruktur, version 1.0
Barn- och utbildningsndmnden

Strukturenhet

1.1

1.2

1.3

1.3.1
1.3.2
1.3.3

1.4

1.5

1.5.1
1.5.2
1.5.3
1.5.4

1.6
1.7
1.8
1.8.1
1.8.2
1.8.3
1.8.4
1.8.5
1.9
1.10
1.11
1.11.1
1.11.2
1.11.3
1.12

1.13

Processnamn
Styrande verksambhet
Fatta politiska beslut
Planera och folja upp

Samverka

Samverka med medarbetare
Samverka pa arbetsplatsen
Samverka med facken

Ta fram styrdokument

Bedriva systematiskt arbetsmiljoarbete
Genomfora skydds- och allergirond
Rapportera tillbud/ olycksfall/skada
Rehabilitera

Folja upp arbetsmiljéarbete

Handligga Arenden

Arbeta i projekt

Fara dialog med kommmuninvanare
Utreda forslag till Nassj6 kommun
Delta i sociala medier

Hantera klagomal

Informera om verksamheten

Féra kommunsamrad

Gora internkontroll

Administrera personuppgifter
Hantera sikerbetsfragor

Bedriva systematiskt brandskyddsarbete
Utbilda 1 sikerhetsfragor
Administrera forsakringar

Ta fram arkivredovisning

Hantera 6verklaganden
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1.14

1.14.1
1.14.2
1.14.3
1.14.4

1.15

2.1
211
2.1.2

22

221
222
223
224

23

2.3.1
232
2.3.3
234
2.3.5
2.3.6
2.3.7
2.3.8

24

241
242
243

2.5
2.5.1
2.5.2

2.6
2.6.1
2.6.2

2.7
2.7.1
2.7.2

Handléigga ansokningar

Administrera skolskjutsar

Hantera interkommunal erséttning

Hantera reducerad avgift

Administrera stipendier, premier och fonder

Genomfora fastighetssyn

Stédjande verksambhet

Hantera handlingar
Registrera och diarieféra
Expediera och arkivera

Administrera ekononii

Betala leverantorsfakturor

Fakturera och bevaka kundfordran
K&6pa och silja internt

Redovisa inventarier och anldggningar

Administrera personal
Rekrytera

Introducera nya medarbetare
Utveckla kompetens

Arbeta med friskvard
Férhandla med facken

Gora arbetsvirdering
Hantera disciplindrenden
Avsluta anstillning

Upphandla och kipa in
Upphandla

Hantera leverantorsavtal
Bestalla

Informera verksambeten
Informera muntligen
Informera skriftligen

Administrera maltider
Administrera maltider for barn och elever
Administrera maltider f6r personal

Administrera enskilda skolor och forskolor
Administrera privata forskolor och fritidshem
Administrera skolor med enskild huvudman
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3.1
3.1.1
3.1.2
3.2
3.3
3.4
3.5
3.5.1
352
3.6
3.6.1
3.6.2
3.7
3.8
3.8.1
3.8.2
3.8.3

3.9

4.1
4.1.1
412
42
43
44
45
45.1
452

4.6

Forskoleverksambhet

Planera forskoleverksambet

Planera pedagogisk forskoleverksamhet
Planera mat

Ta fram interna styrdokument
Placera i férskola

Inskola 1 forskola

Bedriva pedagogisk forskoleverksambet
Utfora pedagogisk forskolverksamhet
Genomféra studieresor- och besék
Fora samrid

Fora forildrarad

Fora matrad

Gora systematiskt kvalitetsarbete
Utvdrdera forskolverksambet

Fora utvecklingssamtal

Gora arbetsutvirdering

Gora kvalitetsredovisning

Avsluta forskoleplacering

Fritidshemsverksambhet

Planera fritidshemsverksambet

Planera pedagogisk fritidshemsverksamhet
Planera mat

Ta fram interna styrdokument

Placera pa fritidshem

Inskola pa fritidshem

Bedriva pedagogisk fritidshemsverksambet
Utfora pedagogisk fritidshemsverksamhet

Genomfora studieresor- och besok

Fora samrad
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4.6.1

4.7

4.8

4.8.1
4.8.2
4.8.3

4.9

5.1
5.1.1
5.1.2

52

53

54

5.5

5.5.1
55.2
553
554
5.5.5
5.5.6

5.6

5.6.1
5.6.2
5.6.3
5.64

5.7
5.8
5.8.1
5.8.2
5.8.3
5.9

5.10

Fora fritidshemsrad
Gora systematiskt kvalitetsarbete

Utvdrdera fritidshemsverksambet
Fora utvecklingssamtal

Gora arbetsutvirdering
Gora kvalitetsredovisning

Avsluta fritidshemsplacering

Grundskoleverksamhet (inklusive forskoleklass)

Planera grundskoleverksambet
Planera pedagogisk grundskoleverksamhet
Planera mat

Ta fram interna styrdokument
Placera 1 grundskola
Inskola i grundskola

Bedriva pedagogisk grundskoleverksambet
Utféra pedagogisk grundskoleverksamhet
Genomfora studieresor- och besok
Bedriva Praoverksamhet

Gora prov och tester

Betygsatta

Gora nationella prov

Fora samrad
Fora fordldrarad
Fora matrad
Fora elevrid
Fora klassrad

Gora systematiskt kvalitetsarbete
Utvdrdera grundskoleverksambet
Fora utvecklingssamtal

Gora arbetsutvirdering

Gora individuell utvecklingsplan

Avsluta grundskoleplacering

Gora uppehall i grundskolentbildning
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5.10.1

5.11

6.1

6.1.1
6.1.2
6.1.3

6.2

6.3

6.4

6.5

6.5.1
6.5.2
6.5.3
6.5.4
6.5.5
6.5.6
6.5.7
6.5.8

6.6

6.6.1
6.6.2
6.6.3
6.6.4

6.7

6.8

6.8.1
6.8.2
6.8.3
6.8.4

6.9

6.10

6.10.1
6.10.2

Ta ledigt fran grundskolverksamhet

Dokumentera grundskoleplacering

Gymnasieutbildning

Planera gymnasieverksambet

Planera pedagogisk gymnasieverksamhet
Planera mat

Planera boende

Ta fram interna styrdokument
Placera 1 gymnasium
Inskola i gymnasium

Bedriva pedagogisk gymnasieverksambet
Utféra pedagogisk gymnasieverksamhet
Genomfora studieresor- och besék
Bedriva arbetsplatsforlagt lirande

Gora prov och tester

Betygsatta

Gora nationella prov

Halla amneskonferens

Ta emot utbytesstudenter

Fora samrad

Fora foridldrarad

Fora mat- och caférad
Fora elevrid

Fora klassrad

Gora systematiskt kvalitetsarbete

Utvdrdera gymnasieverksambet

Fora utvecklingssamtal

Gora arbetsutvirdering

Gora individuell studieplan

Utvirdering pedagogisk gymnasieverksamhet

Avsluta gymnasieplacering
Gora uppeball i gymnasientbildning

Ta ledigt fran gymnasieutbildning
Gora studieuppehall
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6.11

7.1
7.1.1
7.1.2

7.2

7.3

7.4

7.5

7.5.1
7.5.2
7.5.3
7.5.4
7.5.5

7.6

7.6.1
7.6.2
7.6.3
7.6.4

7.7
7.8
7.8.1
7.8.2
7.8.3
7.9

7.10
7.10.1

7.11

8.1
8.1.1
8.1.2

Dokumentera gymnasieplacering

Grundsirskoleverksambhet

Planera grundsdrskoleversambet
Planera pedagogisk verksamhet
Planera mat

Ta fram interna styrdokument
Placera i grundsirskola
Inskola 1 grundsirskola

Bedriva pedagogisk grundsdrkoleverksambet
Utfora pedagogisk grundsirskolverksamhet
Genomfora studieresor- och besck
Bedriva Praoverksamhet

Gora prov och tester

Betygsitta

Fora samrad
Fora fordldrardd
Fora matrad
Fora elevrad
Fora klassrad

Gora systematiskt kvalitetsarbete
Utvdrdera grundsérskoleverksambet
Fora utvecklingssamtal

Gora arbetsutvirdering

Gora individuell utvecklingsplan

Avsluta grundsirskoleplacering

Gora uppehall i grundsérkolentbildning
Ta ledigt fran grundsarskoleutbildning

Dokumentera grundsarskoleplacering

Gymnasiesirutbildning

Planera gymnasiesarverkesambet
Planera pedagogisk gymnasiesirverksamhet
Planera mat
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8.2

8.3

8.4

85

8.5.1
8.5.2
8.5.3
8.5.4
8.5.5

8.6

8.0.1
8.6.2
8.6.3
8.6.4

8.7
8.8
8.8.1
8.8.2
8.8.3
8.9
8.10
8.10.1
8.10.2

8.11

9.1
9.2
9.3
94
9.4.1

9.4.2
9.4.3

Ta fram interna styrdokument
Placera i gymnasiesirskola
Inskola i gymnasiesirskola

Bedriva pedagogisk gymnasiesrskoleverksambet
Utfora pedagogisk gymnasiesarskolverksamhet
Genomféra studieresor- och besék

Bedriva arbetsplatsforlagt lirande

Gora prov och tester

Betygsitta

Fora samrad
Fora fordldrardad
Fora matrad
Fora elevrid
Fora klassrad

Gora systematiskt kvalitetsarbete
Utvdrdera gymnasiesdrskoleverksanbet
Fora utvecklingssamtal

Gora arbetsutvirdering

Gora individuell utvecklingsplan
Avsluta gymnasiesirskoleplacering
Gora uppehall i gymnasiesdrskolentbildning
Ta ledigt fran gymnasiesirutbildning

Gora studieuppehall

Dokumentera gymnasiesirskoleplacering

Elevhilsan

Fora elevhilsosamtal
Vaccinera

Gora elevhilsoundersékning
Utreda elevplacering i sirskola
Besluta om placering i sirskola

Gora skolpsykologisk bedémning
Gora specialpedagogisk bedomning
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9.4.4
9.5

9.5.1
9.5.2

9.6

10

10.1

10.2

10.3

104
10.4.1

10.5
10.5.1
10.5.2
10.6
10.6.1
10.6.2
10.7

10.8

Gora social bedomning
Utreda stod
Utreda sarskilt stod 1 forskolan 1 till 5 ar

Utreda sarskilt stod 1 skola och fritidshem

Gora drogtester

Kulturskoleverksamhet
Planera kulturskoleverksamhet
Ta fram interna styrdokument
Placera i kulturskola

Inskola och informera
Informera om kulturskola

Bedriva kulturskoleverksambet

Utfora kulturskoleverksamhet
Bedriva musiktillige for gymnasiet
Tillhandahadlla instrument och material
Redovisa inventarier

Hyra ut instrument

Anordna evenemang

Avsluta kulturskoleplacering
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